

上海市南电力（集团）有限公司2023年12月第三次竞谈采购公告

（招标编号：HNT2023GKJT118）

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本上海市南电力（集团）有限公司2023年12月第三次竞谈采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金以附件为准，招标人为上海市南电力（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：以附件为准

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）上海市南电力（集团）有限公司2023年12月第三次竞谈采购；

三、投标人资格要求

（001上海市南电力（集团）有限公司2023年12月第三次竞谈采购）的投标人资格能力要求：以附件为准；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月25日 17时00分到2023年12月28日 17时00分

获取方式：以附件为准

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月04日 09时00分

递交方式：以附件为准以附件为准

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月04日 09时00分

开标地点：以附件为准

七、其他

以附件为准

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：上海市南电力（集团）有限公司

地 址： /

联 系 人： /

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构：上海恒能泰企业管理有限公司

地 址： 上海市杨浦区昆明路739号文通大厦20楼

联 系 人： 陆工

电 话： 021-65190286

电子邮件： luhuimin_zb07@hntry.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

第一章 采购公告

上海市南电力(集团)有限公司2023年12月第三次竞谈采购公告

采购编号:HNT2023GKJT118(采购人编号:SNJT-202312-3-J)

1. 采购条件

项目建设单位见采购公告附件(以下简称“项目单位”),项目资金来自企业自有资金,出资比例为100%,资金来源已落实,采购人为上海市南电力(集团)有限公司,并委托上海恒能泰企业管理有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件,现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》,倡导潜在应答人用先进标准引领服务质量提升,有效治理质量突出问题,推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与采购范围

详见采购公告附表。

3. 应答人资格要求

3.1 应答人须满足如下通用资格要求:

(1)本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织,须具备承担所应答项目的资格条件;并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成采购项目的能力。

(2)法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答;

(3)取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要求的国家强制认证证书。

(4)根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定,应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的,应答人在首次应答截止之日至成交结果发布之前,任一日在不良行为处理期内的,均适用不良行为处理结果。或应答人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形的,其应答将被否决。

(5)根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法[2016]285号),应答人不得被人民法院列为失信被执行人。应答人不得存在违法失信行为,不得被“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)列入严重失信主体名单,不得被“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>)列入失信被执行人。即使应答人在应答截止日当日未被人民法院列为失信被执行人,亦未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单或“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>)中列入失信被执行人,但在发送成交通知书之日,被列为失信被执行人或被列入失信被执行人名单,采购人亦有权取消其成交资格。

(6)应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。即使应答人在应答截止日当日未被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”,但在发送成交通知书之日,被列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”,采购人亦有权取消其成交资格。

3.2 应答人须满足如下专用资格要求:详见采购公告附表。

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外,不接受联合体应答。

3.4 如接受联合体应答的,应答人还应遵守以下规定:

(1)联合体各方均应满足3.1款和3.2款的规定。

(2)联合体各方应按照采购文件提供的格式签订联合体协议书,明确联合体牵头人和各方的权利义务;

(3)联合体牵头人代表联合体各方负责获取本项目的采购文件及应答工作;

(4)由同一专业的单位组成的联合体,按照资质等级较低的单位确定资质等级;不同专业分工由不同单位分别承担的,按照各自的专业资质确定联合体的资质。

(5)联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中应答。

3.5各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件(电子文件)免费获取。

4.2凡有意参加应答者,请于2023年12月25日下午17:00时至2023年12月28日下午17:00时。(北京时间,下同),登录采购人招投标交易平台信息系统(国家电网电子商务平台-

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>),下同)获取采购文件,并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求,到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管采购人招投标交易平台信息系统账号和密码,以及CA数字证书和密码,因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失,由应答人自行承担。

应答人应在采购人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件,电子钥匙的办理流程请登录采购人招投标交易平台信息系统首页“供应

商应用指南”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间,请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败,由应答人自行承担相关责任。支持电话为:4009915500。

4.3 投标工具下载方式: 请各供应商在国家电网电子商务平台- 电工交易专区首页“供应商应用指南 > 参与投标 > 投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“供应商应用指南 > 参与投标 > 操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话: 010-63411000。

5. 首次应答文件的提交

5.1 首次应答文件提交的截止时间(首次应答截止时间,下同): **首次应答截止时间2024年01月04日上午09:00(北京时间)**。

应答文件提交地点: 电子应答文件使用“供应商投标工具”生成,并上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”,补充电子文件使用“上海电力投标文件编制工具”上传至“上海招标采购存储服务平台”。

文件名称	文件生成要求	文件上传要求
1、技术文件	离线制作, 双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版, 新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
2、商务文件	离线制作, 双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版, 新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
3、报价文件	离线制作, 双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版, 新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
上海电力投标文件编制工具获取地址: 链接: http://120.78.198.71/ 上海电力投标文件编制工具技术支持人员: 详见上述链接页面		

特别提醒: 请应答人前往下载最新版本的软件, 以免造成应答文件上传的失败。

5.2 首次应答截止时间之前未成功提交至采购人招投标交易平台信息系统 (“国家电网有限

电工交易专区”) 的电子应答文件, 首次应答截止时间之前未成功提交至采购人“上海招标采购存储服务平台”的补充电子应答文件, 采购人不予受理。不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。不接受邮寄、现场提交等电子提交方式以外的其他方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

5.3 应答人在截止时间前可重复提交补充电子文件, 文件修改可直接在工具中重新编辑修改和重新加密、上传, 以完成对原补充电子文件的修改。补充电子文件以截标时间前加密上传至上海招标采购存储服务平台的最后一份补充电子文件为准。

5.4 未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答, 采购人将不予受理。

5.5

线上谈判及再报价:本项目采用远程谈判方式进行, 不再邀请各应答单位到现场参加谈判。请各应答单位的参谈人员保持电话畅通, 按照电子商务平台的短信提醒, 在规定的时间内上传多轮报价文件。

6. 发布公告的媒介

本次采购公告在“中国招标投标公共服务平台(<http://bulletin.cebpubservice.com>)”和“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)”上发布。

7. 采购文件获取联系方式

采购人:上海市南电力(集团)有限公司

采购代理机构:上海恒能泰企业管理有限公司

地址:上海市杨浦区昆明路739号文通大厦20楼

电子邮件:luhuimin_zb07@hntry.cn

项目经理:陆工

联系电话:021-65190286

采购人招投标交易平台信息系统(国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区)网址:<https://sgccetp.com.cn/>(谷歌浏览器)。

8. 合规声明

本采购文件(包括商务部分和技术部分)符合国家现行法律法规规定,若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订,以新颁布或修订后实施的法律法规规定为准。

9. 权利声明

禁止对本采购文件或公示信息进行任何形式的转载(包括但不限于部分或全文转载、修改后转载)或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用,任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本采购文件或公示信息的,采购人将依法追究法律责任。

附表1：采购公告附件（采购需求一览表）

序号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	分包类型	项目单位编号	项目单位	项目名称	服务期限	预算金额(万元)	最高含税限价(万元)	资质要求
1	分标1	(服)青浦分公司客户工程类	包1	青集团2023-F-822-F 上海徐泾罗介馨苑置业有限公司徐泾镇蟠东路东侧19-01地块动迁安置房PML柜、配电站安装、埋管及K、P站门窗照明接地工程电气劳务分包	劳务分包	SNJT-FZB2023-QP-338	上海市南电力(集团)有限公司青浦分公司	青浦分公司2023年12月第三批客户工程类服务	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	242.04	具有施工劳务企业资质劳务分包不分级
2	分标2	(服)闵行分公司客户工程类	包1	闵集团2023-G-0004-F 上海地产三林滨江生态建设有限公司(220KV杨思变电站及高压走廊改造)大临施工便道3标段	前期修复	SNJT-FZB2023-MH-085	上海市南电力(集团)有限公司闵行分公司	闵行分公司2023年12月第2-2批客户工程类服务批次公开竞谈采购	自合同签订之日起至2024年5月30日	/	308	具有符合本项目相应的专业资质
3	分标3	(服)工程公司嘉定分公司	包1	云+智能驾驶创新基地项目厂房及配套设施220kV总降站(土建)钢板桩、脚手架租赁	设备租赁	GCGS-FZB2023-JD-002	上海市南电力工程有限公司嘉定分公司	嘉定分公司2023年12月客户工程项目	自合同签订之日起至2024年12月31日	/	305	具有符合本项目相应的专业资质
4	分标4	(服)工程公司	包1	工程公司徐汇地区土方外运服务框架入围采购	土方外运服务	GCGS-FZB2023-GC-016	上海市南电力工程有限公司	工程公司徐汇地区土方外运服务框架入围采购	自合同签订之日起至2024年12月31日	300	200元/立方米	具有符合本项目相应的专业资质
5	分标5	(物)闵行分公司客户工程类	包1	闵集团2017-G-0013-35B上海梦中心创意文化发展有限公司(徐汇区黄浦江南延伸段WS5单元188E-B-1地块)(低压设备)	物资	SNJT-FZB2023-MH-084	上海市南电力(集团)有限公司闵行分公司	闵行分公司2023年12月第2批客户工程类物资批次公开竞谈采购	自合同签订之日起至2024年5月30日	/	163.092	具有符合本项目相应的专业资质
6	分标6	(物)青浦分公司客户工程类第二批	包1	青工程2023-YW-802-F 上海融和图星新能源科技有限公司青浦区西虹桥蟠龙路东侧25-06地块项目10kV临时箱变维修工程(临时箱变材料设备等物资采购)	物资	SNJT-FZB2023-QP-337	上海市南电力(集团)有限公司青浦分公司	青浦分公司2023年12月第二批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月15日	/	15.7	具有符合本项目相应的专业资质
7	分标7	(物)青浦分公司客户工程类第三批	包1	青集团2023-F-822-F 上海徐泾罗介馨苑置业有限公司徐泾镇蟠东路东侧19-01地块动迁安置房PML柜、配电站安装、埋管及K、P站门窗照明接地工程(门窗照明接地物资采购)	物资	SNJT-FZB2023-QP-339	上海市南电力(集团)有限公司青浦分公司	青浦分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	124.06	具有符合本项目相应的专业资质
8	分标7	(物)青浦分公司客户工程类第三批	包2	青集团2023-F-822-F 上海徐泾罗介馨苑置业有限公司徐泾镇蟠东路东侧19-01地块动迁安置房PML柜、配电站安装、埋管及K、P站门窗照明接地工程(门架、接地装置等物资采购)	物资	SNJT-FZB2023-QP-339	上海市南电力(集团)有限公司青浦分公司	青浦分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	31.62	具有符合本项目相应的专业资质
9	分标7	(物)青浦分公司客户工程类第三批	包3	青集团2023-F-822-F 上海徐泾罗介馨苑置业有限公司徐泾镇蟠东路东侧19-01地块动迁安置房PML柜、配电站安装	物资	SNJT-FZB2023-QP-339	上海市南电力(集团)有限公司青浦分公司	青浦分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	169.3	具有符合本项目相应的专业资质

序号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	分包类型	项目单位编号	项目单位	项目名称	服务期限	预算金额(万元)	最高含税限价(万元)	资质要求
				、埋管及K、P站门窗照明接地工程(PML补偿柜、表电表箱等物资采购)								
10	分标8	(物)松江分公司客户工程类第一批	包1	松集团2023-G-0010上海叶榭集体经营发展有限公司配电房电气工程(高压开关柜、低压开关柜、变压器等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-037	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第一批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月29日	/	170.3608	具有符合本项目相应的专业资质
11	分标8	(物)松江分公司客户工程类第一批	包2	松集团2023-F-0005浦江源河道水质提升与农业面源污染生态阻控一期后出线工程(电缆、镀锌钢管等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-037	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第一批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月29日	/	47.8646	具有符合本项目相应的专业资质
12	分标9	(物)松江分公司客户工程类第二批	包1	松集团2022-F-0004茸平路10KV架空线入地前期配套工程(成型钢筋、预埋铁件、电缆等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-038	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第二批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	149.9316	具有符合本项目相应的专业资质
13	分标9	(物)松江分公司客户工程类第二批	包2	松集团2018-D-0009松江区填埋场电力电缆敷设等项目(电缆)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-038	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第二批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	24.8999	具有符合本项目相应的专业资质
14	分标9	(物)松江分公司客户工程类第二批	包3	松集团2023-G-0004新桥收费站泵站配电箱改造工程等项目(低压开关柜、高压开关柜、电缆等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-038	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第二批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	68.3925	具有符合本项目相应的专业资质
15	分标10	(物)松江分公司客户工程类第三批	包1	松集团2022-G-0009松江区永丰小学新建电力配套工程(变压器、高压柜、低压柜等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-039	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	92.5632	具有符合本项目相应的专业资质
16	分标10	(物)松江分公司客户工程类第三批	包2	松集团2021-L-0003泗泾大居21-01地块35班小学临电工程等项目(临时箱变站、电缆、电杆等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-039	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	22.2863	具有符合本项目相应的专业资质
17	分标10	(物)松江分公司客户工程类第三批	包3	松集团2022-F-0002松江区车墩镇SJC10023单元09-01号安置房地块供电配套工程(门窗照明)(彩钢板窗、变电室门、电缆、配电箱等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-039	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	159.2168	具有符合本项目相应的专业资质
18	分标10	(物)松江分公司客户工程类第三批	包4	松集团2023-F-0054上海太同弹簧有限公司开关站门窗接地照明工程等项目(彩钢板窗、变电室门、电缆、配电箱等)	物资	SNJT-FZB2023-SJ-039	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司	上海市南电力(集团)有限公司松江分公司2023年12月第三批客户工程类物资	自合同签订之日起至2024年3月31日	/	72.7039	具有符合本项目相应的专业资质
19	分标11	(物)一分公司用户工程类第一批	包1	工程2023-G-0021-F华漕10-07地块新建幼儿园供电工程物资采购	物资	SNJT-FZB2023-YF-108	上海市南电力(集团)有限公司第一分公司	第一分公司2023年12月第一批用户工程类物资采购	自合同签订之日起至2024年12月12日	/	47.7916	具有符合本项目相应的专业资质
20	分标12	(物)一分公司用户工程类第二批	包1	工程2023-G-0020-F中国科学院上海有机化学研究所临港园区项目一期工程变配电设备物资采购	物资	SNJT-FZB2023-YF-109	上海市南电力(集团)有限公司第一分公司	第一分公司2023年12月第二批用户工程类物资采购	自合同签订之日起至2024年12月18日	/	120	具有符合本项目相应的专业资质

序号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	分包类型	项目单位编号	项目单位	项目名称	服务期限	预算金额(万元)	最高含税限价(万元)	资质要求
21	分标12	(物)一分公司用户工程类第二批	包2	工程2023-G-0015-F中共上海市黄浦区党校建设工程10/0.4KV变电所新建工程物资采购	物资	SNJT-FZB2023-YF-109	上海市南电力(集团)有限公司第一分公司	第一分公司2023年12月第二批用户工程类物资采购	自合同签订之日起至2024年12月18日	/	149.1006	具有符合本项目相应的专业资质
22	分标13	(物)嘉定分公司用户工程类	包1	嘉集团2021-G-0041安亭老街配电改造工程(二期)等项目(低压出线柜、电缆、配电箱、进线柜、PP管等)	物资	SNJT-FZB2023-JD-058	上海市南电力(集团)有限公司嘉定分公司	嘉定分公司2023年12月第四批用户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	606.79	具有符合本项目相应的专业资质
23	分标13	(物)嘉定分公司用户工程类	包2	嘉集团2023-G-0030城中路小学用电扩容及电力改造工程等项目(变压器、配电柜、电缆等)	物资	SNJT-FZB2023-JD-058	上海市南电力(集团)有限公司嘉定分公司	嘉定分公司2023年12月第四批用户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	576.94	具有符合本项目相应的专业资质
24	分标13	(物)嘉定分公司用户工程类	包3	嘉集团2023-G-0036上海师范大学附属嘉定高级中学用电扩容及电力改造工程等项目(变压器、配电柜、电缆等)	物资	SNJT-FZB2023-JD-058	上海市南电力(集团)有限公司嘉定分公司	嘉定分公司2023年12月第四批用户工程类物资	自合同签订之日起至2024年2月28日	/	493.93	具有符合本项目相应的专业资质

注：具体服务期限以合同签订为准。

附表2：应答注意事项

序号	标包	内容
1	分标4 工程公司徐汇地区土方外运服务 框架入围采购	本项目为框架入围项目，入围供应商数量为3家。根据评审委员会综合评分由高到低进行排序，综合得分 ≥ 75 分且排名 ≤ 3 的供应商入围；如综合得分 ≥ 75 分的供应商少于3家，则仅入围综合得分 ≥ 75 分的供应商。